RMU:37894 11-02-04 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:75DP08V017790807

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:08 JUL 25

TARIFA:RAMT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:CHV509

PERIODO FACTURADO:21 MAY 25-23 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$22,261

$22,261

(VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.
)

(VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UN PESOS  M.N.
)

X X

99.35

Suministro 368.95 0.00 0.00 368.95

Distribución 0.00 1,836.90 0.00 1,836.90

Transmisión 0.00 0.00 2,553.04 2,553.04

CENACE 0.00 0.00 91.73 91.73

Energía 0.00 0.00 11,304.51 11,304.51